
 
 

UCHWAŁA NR XIX/254/2025 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/46/2025 Rady Gminy Szemud z dnia 23 sierpnia 2025 roku w sprawie 
ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielenia dotacji w zakresie ratownictwa wodnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zmianami) oraz art. 22 ust. 4-7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 
osób przebywających na obszarach wodnych (t.j.  Dz. U. z 2023, poz. 714 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści § 3 w załączniku do uchwały Nr V/46/2024 Rady Gminy Szemud z dnia 
23 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego, w taki sposób, że 
treść § 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„Informację o możliwości uzyskania dotacji na zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego 
na terenie Gminy Szemud podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Szemud.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 3880


	UCHWAŁA NR XIX/254/2025 RADY GMINY SZEMUD z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-12T11:26:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




